ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ NINH                         Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

           Số:        /UBND                     Phổ Ninh, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v trả lời lưu trữ sổ hộ tịch trường

 hợp của bà Nguyễn Thị Ân, thường

   trú: phường Phổ Văn, thị xã Đức

           Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

                    Kính gửi: UBND phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

            Ngày 22/11/2024, UBND phường Phổ Ninh nhận được Công văn số

420/UBND của UBND phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi về việc

xác nhận việc đăng ký khai sinh của bà Nguyễn Thị Ân, thường trú: phường Phổ

Văn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

           Căn cứ khoản 2, điều 26 Nghị định số 123/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

            UBND phường Phổ Ninh kiểm tra sổ hộ tịch và trả lời đối với trường hợp

của bà Nguyễn Thị Ân về việc đăng ký khai sinh cụ thể như sau:

  Bà: Nguyễn Thị Ân, sinh ngày: 20/01/1966

            Nơi sinh: Phổ Ninh, Đức Phổ, Quảng Ngãi

   Nguyên quán: Phổ Ninh,Đức Phổ.  Quảng Ngãi.

             Thường trú: phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

 Có cha : Nguyễn Ky, sinh năm 1929(Đã chết). Quê quán: Phổ Ninh, Đức Phổ,

Quảng Ngãi và mẹ: Trần Thị Mai, sinh năm 1937. Quê quán: Phổ Ninh, Đức Phổ,

Quảng Ngãi

            Hiện chưa có đăng khai sinh tại UBND phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi.

            UBND phường Phổ Ninh kính đề nghị UBND phường Phổ Văn, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi xem xét đăng ký lại khai sinh cho công dân đúng quy định

pháp luật./.

Nơi nhận:                                                  CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Lưu: VT.

                      Võ Tấn Điệp

		2024-11-25T08:43:37+0700

		2024-11-25T09:00:47+0700

		2024-11-25T09:00:47+0700

		2024-11-25T09:00:47+0700